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STRUKTURA DHE NIVELI I PAGAVE PËR PERSONELIN AKADEMIK, NDIHMËS-AKADEMIK DHE 

ADMINISTRATIV 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” 

 

    Funksioni               Kategoria/Klasa  

I. STRUKTURAT AKADEMIKE                                       VKM Nr.268, datë 29.03.2017 

1. Rektor                    139800 

2. Zv. Rektor, kategoria “Lektorë”                                 130500 

3. Dekan, kategoria “Profesorë” (Prof. as. dr.)                                                                  132200 

4. Zv. Dekan, kategoria “Lektorë”                 106700 

5. Përgjegjës i Njësisë Bazë, kategoria “Profesorë” (Prof.as.dr.)                               123800 

6. Përgjegjës i Njësisë Bazë, kategoria “Lektorë”                                 106700 

7. Personel akademik, kategoria “Profesorë” (Prof. dr.)               121000 

8. Personel akademik, kategoria “Profesorë” (Prof. as. dr.)                    105200 

9. Personel akademik, kategoria “Docent” (Doktor)                      95800 

10. Personel akademik, kategoria “Docent” (Master)                               91800 

11. Personel akademik, kategoria “Doktor”                     90300 

12. Personel akademik, kategoria “Asistent-Lektor”                        73400 

 

II. STRUKTURAT NDIHMËS-AKADEMIKE ME KARAKTER ADMINISTRATIV                          VKM Nr. 187, datë 08.03.2017 

A. Drejtoria e Kurrikulave dhe vlerësimit institucional  

         Drejtor              III-a 

1. Sektori i Studimeve  

a. Përgjegjës sektori;            III-b 

b. Specialistë.             IV-a 

2. Sektori i TIK-ut  

a. Përgjegjës sektori;            III-b 

b. Specialistë.             IV-a 

3. Sektori i Kurrikulës, Vlerësimit Institucional dhe Alumni  

a. Përgjegjës sektori;           III-b 

b. Specialistë.             IV-a 
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B. Drejtoria e Projekteve dhe Kërkimit Shkencor  

1. Sektori i Projekteve dhe Kërkimit  

a. Përgjegjës sektori;            III-b 

b. Specialistë.              IV-a 

2. Sektori i Bashkëpunimit Shkencor dhe Marrëdhënieve me Jashtë  

a. Specialistë             IV-a 

C. Drejtoria Juridike dhe e Burimeve Njerëzore  

       Drejtor              III-a 

1. Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Protokoll-Arkivit  

a. Përgjegjës sektori;            III-b 

b. Specialistë.            IV-a 

2. Sektori i Informacionit dhe Promocionit   

a. Përgjegjës sektori;           III-b 

b. Specialistë .            IV-a   

     

- Asistent i Dekanit;           IV-b 

- Punonjës biblioteke;            IV-b 

- Sekretar departamenti.           IV-b 

 

III. STRUKTURAT NDIHMËS-AKADEMIKE ME KARAKTER AKADEMIK                                    VKM Nr. 187, datë 08.03.2017 

- Laborant;             IV-b 

- EDE-Ekonomia Didaktike Eksperimentale;  

- Përgjegjës sektori EDE.           III-b 

 

IV. STRUKTURAT ADMINISTRATIVE                                                                                                         VKM Nr. 187, datë 08.03.2017 

 Administrator             II-b 

A. Drejtoria e Financës  

1. Sektori i Menaxhimit të Buxhetit dhe të Ardhurave  

- Përgjegjës sektori ;           III-b 

- Specialistë.            IV-a 

2. Sektori i Shërbimeve Financiare  

- Përgjegjës sektori;           III-b 

- Specialistë;             IV-a 

- Administrator i vlerave materiale.           IV-b 
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B. Drejtoria Ekonomike  

1. Sektori i Prokurimeve dhe Investimeve  

- Përgjegjës sektori;            III-b 

- Specialistë.            IV-a 

2. Sektori i Shërbimeve 

- Përgjegjës sektori ;           III-b 

- Specialistë.            IV-a 

- Punonjës shërbimi   

V. Punonjës shërbimi                                                                                                                                         VKM-në nr. 234, datë 20.4.2022 

1. Punonjës pastrimi/sanitar;           I 

2. Shofer në rektorat;           III 

3. Punonjës shërbimi;           III  

4. Magazinier në EDE.            V 
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